
             
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 4 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ 
ЗВЕЗДЫ СЕРГЕЯ НИКОЛАЕВИЧА МАЛИКА И КАВАЛЕРА ОРДЕНА 

МУЖЕСТВА АНДРЕЯ НИКОЛАЕВИЧА ЛИВЕРОВСКОГО г. СЛАВЯНСКА 
– НА – КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от 01 сентября 2023 г.                                                                  № 490 
г. Славянск-на-Кубани 

 
О создании аттестационной комиссии 

МБОУ лицей № 4 в 2023–2024 учебном году 
 

В соответствии с п. 6 ч. 2 Порядка проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении порядка проведения 
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность», п р и к а з ы в а ю:  
1. Создать аттестационную комиссию для проведения аттестации педагогических 
работников с целью подтверждения соответствия занимаемых ими должностей в 
2023 - 2024 учебном году в составе: 
- председатель комиссии – Куликов Роман Витальевич, заместитель директора по 
УВР МБОУ лицея № 4, учитель истории и обществознания, высшая 
квалификационная категория 
- секретарь аттестационной комиссии – Корниенко Елена Анатольевна, заместитель 
директора по УВР МБОУ лицея № 4, учитель начальных классов, высшая 
квалификационная категория 
  Члены комиссии: 
 - Колодко Юлия Фёдоровна - председатель первичной профсоюзной организации, 
соответствие занимаемой должности 
 -  Вдовин Александр Сергеевич, учитель обществознания, первая 
квалификационная категория 
-  Худолий Галина Александровна, учитель химии, биологии, высшая 
квалификационная категория 
 - Гурченкова Наталья Анатольевна – учитель английского языка, высшая 
квалификационная категория 
-  Выдря Юлия Александровна – учитель математики, высшая квалификационная 
категория 
 

Директор лицея № 4                                                                 И.В. Шутенко 
Проект вносит зам. директора по УВР                                   Р.В. Куликов 


		2023-09-27T16:14:33+0300
	Шутенко Ирина Вадимовна
	Я являюсь автором этого документа




